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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 17 Online
UNDERSTANDING
THE NEW ERA OF

MARKETING
MANAGEMENT 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 16 Online
INTRODUCTION TO

RELATIONSHIP
MARKETING

THEORIES and FOUR
TYPES OF

RELATIONSHIP (Part
1) 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 17 Online
RELATIONSHIP

MARKETING
THEORIES and SIX
MARKET MODELS

(Part 2) 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 17 Online
UNDERSTANDING

ATRIBUTE
MARKETING MIX

(PROMOTION MIX)
AND SIX MARKET

MODEL 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 15 Online
UNDERSTANDING

PRODUCT AND
CLASSIFICATION OF
PRODUCT AND FOUR

TYPES OF
RELATIONSHIP 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 16 Online
MANAGEMENT
SERVICES AND
RELATIONSHIP
MANAGEMENT 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 16 Online
CUSTOMER

PERCEIVED VALUE
CONCEPT AND

DEVELOPING CPV 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 16 Online
BRAND AND

RELATIONSHIP
MARKETING
STRATEGY 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 16 Online
STRATEGY

SEGMENTING-
TARGETING AND

POSITIONING AND
RELATIONSHIP

MARKETING
STRATEGY 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 16 Online
UNDERSTANDING
THE THEORY OF

CONSUMER
BEHAVIOR AND
RELATIONSHIP

MARKETING
STRATEGY 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020

1163 -
HASYIM

Teori 15 Online Selesai
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- Ruang :
UNDERSTANDING
THE THEORY OF

PURCHASE
DECISION AND

PRICE DECISION 

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 15 Online
UNDERSTANDING OF

MARKETING
COMMUNICATION

AND MOTIVATIONAL
MARKETING 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 15 Online
UNDERSTANDING OF

THE GLOBAL
MARKETING

CONCEPT AND
MULTINATIONAL
CORPORATION 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 15 Online
UNDERSTANDING OF
MARKET STRUCTURE 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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OktOkt
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OktOkt

2424
OktOkt

3131
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NovNov
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DesDes
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DesDes

0909
JanJan
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1. 20180103237 RIO RANDO H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190103004 ERNA SETIYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190103005 MUHAMMAD RIYADI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190103009 KARISMA AMIRAHFATIN H H H H A A A A A A A A A A

5. 20190103010 IMAM PRASETYO UTOMO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190103013 RETNO LIES SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190103018 SELFI RIZKY HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190103026 WISNU GUMILANG H H H H H H H H H H A A A A

9. 20190103028 ADITYA EKA
PRANANDIANSYAH

H H H H A H H H H H H H H H

10. 20190103032 HELFI APRILA WULANDARI BR
KETAREN

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190103037 OLLIPIN JUSNIBILNA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190103042 YUSUP SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190103043 BEA KAHFI ARINI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190103048 RYAN PUTRA LAKSANA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190103056 KRISHANTY EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190103081 ASYA ZAHRATUR RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190103124 FRANKY H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HASYIM pada tanggal 18-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 30

quizonline 10

absensi 10

UTS 25

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20180103237 Rio Rando 81,50 68,57 100 80,00 80,00 81.31  A

2. 20190103004 Erna Setiyawati 84,00 84,29 100 88,00 81,00 85.88  A

3. 20190103005 Muhammad Riyadi 82,71 62,86 100 82,00 80,00 81.60  A

4. 20190103009 Karisma Amirahfatin 23,57 27,14 28,57 85,00 0,00 33.89  E

5. 20190103010 Imam Prasetyo Utomo 80,86 84,29 100 82,00 79,00 82.94  A

6. 20190103013 Retno Lies Setyawati 83,21 82,86 100 82,00 81,00 84.00  A

7. 20190103018 Selfi Rizky Handayani 82,93 84,29 100 85,00 80,00 84.56  A

8. 20190103026 Wisnu Gumilang 47,50 42,86 71,43 80,00 0,00 45.68  E

9. 20190103028 Aditya Eka Pranandiansyah 76,93 85,71 92,86 85,00 80,00 82.19  A

10. 20190103032 Helfi Aprila Wulandari Br
Ketaren

82,00 78,57 100 88,00 81,00 84.71  A

11. 20190103037 Ollipin Jusnibilna 83,57 97,14 100 88,00 80,00 86.78  A

12. 20190103042 Yusup Setiawan 84,36 81,43 100 82,00 81,00 84.20  A

13. 20190103043 Bea Kahfi Arini 80,36 88,57 100 85,00 80,00 84.22  A

14. 20190103048 Ryan Putra Laksana 81,36 70,00 100 80,00 79,00 81.16  A

15. 20190103056 Krishanty Eka Putri 82,50 74,29 100 85,00 79,00 83.18  A

16. 20190103081 Asya Zahratur Rahma 83,79 82,86 100 88,00 81,00 85.68  A

17. 20190103124 Franky 84,00 95,71 100 88,00 80,00 86.77  A
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